V—1 Agite (*a*) nunc, diuites, plorate ululantes in miseriis quae aduenient uobis. 2 Diuitiae uestrae putrefactae sunt, et uestimenta uestra atineis comesta sunt: 3 aurum et argentum uestrum aeruginavit, et aerugo eorum in testimonium uobis erit et manducabit carnes uestras sicut ignis. Thesaurizastis iram (*β*) in nouissimis diebus. 4 Ecce merces operariorum qui mesuerunt regiones uestras, qui fraudatus est a uobis, clamat (*γ*), et clamor ipsorum in aures domini sabaoth introiuit. 5 Epulati estis super terram et in luxuriis enutristis corda uestra in diem (*δ*) occisionis. 6 Adduxistis (*ε*), occidistis iustum, et (*ζ*) non resistit (*η*) uobis. 7 Patientes igitur estote, fratres, usque ad aduentum domini. Ecce agricola expectat pretiosum fructum terrae, patienter ferens donec accipiat temporaneum (*θ*) et serotinum:

(*a*) Corrected in MS. fr. *age*, which is read by Spec. Aug. and F.

(*β*) Spec. Aug. and F. omit *iram*.

(*γ*) Spec. Aug. *fraudati sunt... clamant*.

(*δ*) F. *die*.

(*ε*) F. *addixistis*.

(*ζ*) Spec. Aug. and F. om. *et*.

(*η*) F. *restitit*.

(*θ*) F. *temporiuum*.

CORBEY MS.

16 Nunc autem gloriamini in superbia uestra. Omnis gloria talis mala est. 17 Scientibus autem bonum facere et non facientibus, peccatum illis est. V—1 Iam nunc locupletes plorate ululantes in miseriis uestris aduenientibus. 2 Diuitiae uestrae putrierunt, res uestrae tiniauerunt.^a 3 Aurum uestrum et argentum aeruginauit, et aerugo ipsorum crit uobis in testimonium et manducabit carnes uestras tanquam ignis. Thesaurizastis et in nouissimis diebus. 4 et ecce mercedes operariorum, qui arauerunt^b in agris uestris, quod abnegastis, clamabant, et uoces qui messi sunt ad aures domini sabaoth introierunt. 5 Fruiti estis super terram et abusi estis: cibastis corda uestra in die occisionis. 6 Damnastis et occidistis iustum: non resistit uobis. 7 Patientes ergo estote fratres usque ad aduentum domini. Ecce agricola expectat honoratum fructum terrae, patiens in ipso usquequo accipiat matutinum et serotinum fructum.

^a MS. *tiniauer*, Sab. *tinea uero*.

^b 'The contrast between ploughmen and reapers makes the picture more complete...but no extant Greek MS. or other authority has *ploughed*.' —Bp. Wordsworth, *in loc*.

SPECULUM AND PRISCILLIAN.

V—1 (W. p. 395) Age¹ nunc diuites plangite uos ululantes² super miseras uestras quae superueniunt 2 diuitiis uestris. Putruerunt et tiniauerunt uestes³ uestrae. 3 Aurum et argentum uestrum quod reposuistis in nouissimis diebus aeruginauit et aerugo eorum in testimonium uobis erit et comedit⁴ carnes uestras sicut ignis.